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Programi i studimit MËSUESI PËR ARSIMIN FILLOR   

          Miratohet 

          Dekani 

         Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

Viti I 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

24 Qershor Matematikë Elementare 322 9 D.Kafazi 

27 Qershor Anglisht për Qëllime Specifike 311 9 K.Prodani 

1 Korrik Komunikim pedagogjik 311 9 E.Pylli 

5 Korrik Letërsi për Fëmijë 317 9 R.Agolli 

10 Korrik Filozofi dhe Sociologji Edukimi 313 9 I.Nikaj 

14 Korrik Psikologji e Zhvillimit 313 11 A.Vila 

 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

24 Qershor Njohuri për Shkencat e Mjedisit 313 9 A.Miçi 

28 Qershor Njohuri për Shkencat e Natyrës – Fizikë 333 9 E.Guliqani 

30 Qershor Sport 313 9 M.Burda 

2 Korrik Psikologji Edukimi 322 9 A.Kamburi 

6 Korrik Njohuri për Shkencat e Natyrës – Biologji 311 9 E.Belishta 

10 Korrik Gjuhë Shqipe 2 311 11 A.Pajo 

17 Korrik Njohuri në Shkencat Shoqërore 311 13 E.Pylli 

 

Viti III 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

25 Qershor Njohuri në Shkencat e Mjedisit 313 9 A.Miçi 

27 Qershor Arte Figurative 333 9 T.Caca 

1 Korrik Njohuri në Shkencat e Natyrës – Biologji 313 11 E.Belishta 

5 Korrik Njohuri në Shkencat Shoqërore 313 11 E.Pylli 

9 Korrik Njohuri në Shkencat e Natyrës – Fizikë 311 9 E.Guliqani 

11 korrik Mësimdhënia dhe të Nxënit me 

Teknologjitë e Reja 

128 9 Dh.Beta 
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Programi i studimit MËSUESI PËR ARSIMIN PARASHKOLLOR   

          Miratohet 

          Dekani 

         Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

24 Qershor Njohuri në Shkencat Shoqërore 333 9 E.Pylli 

28 Qershor Gjuhë Shqipe 2 322 9 A.Pajo 

1 Korrik Sport 313 9 M.Burda 

4 Korrik Njohuri në Shkencat e Mjedisit 311 9 A.Miçi 

7 Korrik Njohuri në Shkencat e Natyrës – Biologji 322 9 E.Belishta 

10 Korrik Njohuri në Shkencat e Natyrës – Fizikë 322 11 E.Guliqani 

14 Korrik Psikologji Edukimi 322 11 A.Kamburi 

 

Viti III 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

26 Qershor Metodat e Hulumtimit në Edukim 322 9 A.Kamburi 

2 Korrik Standardet e Arritjes në Arsimin 

parashkollor 

333 9 R.Agolli 

8 Korrik Arti Skenik 333 9 R.Agolli 
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Programi i studimit HISTORI-GJEOGRAFI    

Miratohet 

Dekani 

          Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

 

 

Viti I 

Data  Lëndët Salla Ora Pedagogu 

23 Qershor  Anglisht 311 9 A.Karasali, V.Pojani 

26 Qershor  Teknologji Informacioni 128 9 Dh.Beta 

29 Qershor  Histori e Shqipërsisë shek VI-XVIII 337 9 A.Nexhip, O.Ago 

4 Korrik  Bazat e Gjeologjisë dhe 

Gjeomorfologjisë 

311 11 E.Braholli, E.Jashiku 

9 Korrik  Gjeografi Fizike e Përgjithshme II 317 9 E.Jashiku, F.Braholli 

14 Korrik Zgjedhje Bazat e Gjeografisë Ekonomike 322 9 F.Pazari, E.Jashiku 

14 Korrik Zgjedhje Shkrim Akademik 313 9 R.Ago, M.Venxha 

 

Viti II 

Data  Lëndët Salla Ora Pedagogu 

23 Qershor Zgjedhje Ekologji Humane 322 9 A.Miçi, E.Menkshi 

23 Qershor Zgjedhje Histori e Bizantit 313 9 A.Nexhip, A.Kreka 

25 Qershor Grupi 1 Histori Botërore e Kohës së Re 317 9 M.Venxha, O.Ago 

26 Qershor Grupi 2 Histori Botërore e Kohës së Re 317 9 M.Venxha, O.Ago 

29 Qershor  Gjeografia social-ekonomike e Shqipërisë 311 9 F.Pazari, L.Kiri 

3 Korrik  Gjeografi e Popullsisë dhe Vendbanimeve 311 11 E.Braholli, E.Menkshi 

6 Korrik Grupi 1 Histori e Ballkanit 317 9 O.Ago, M.Venxha 

7 Korrik Grupi 2 Histori e Ballkanit 317 9 O.Ago, M.Venxha 

11 Korrik  Histori botërore e shek XX (1914-1945) 311 9 A.Kreka, A.Nexhipi 

14 Korrik  Hyrje në Filozofi 333 9 M.Profiri 

 

 

 

 



Viti III 

Data  Lëndët Salla Ora Pedagogu 

24 Qershor Zgjedhje Histori e Feve 333 11 A.Nexhip, M.Venxha 

24 Qershor Zgjedhje Gjeografi Sociale 322 11 L.Kiri, E.Jashiku 

28 Qershor  Gjeografi Rajonale e Shqipërisë 311 9 E.Braholli, A.Miçi 

2 korrik  Trashëgimia Natyrore Kulturore 311 13 E.Menkshi, A.Miçi 

7 korrik  Histori botërore e shek XX (1945-2000) 311 11 A.Kreka, A.Nexhip 

11 Korrik Grupi 1 Histori dhe Politika e Jashtme e SHBA 317 9 O.Ago, M.Venxha 

12 Korrik Grupi 2 Histori dhe Politika e Jashtme e SHBA 317 9 O.Ago, M.Venxha 
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Programi i studimit GJUHË ANGLEZE     

 

           Miratohet 

 Dekani 

          Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

Viti I 

 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

22 Qershor Analizë Teksti 2 322 9 D.Kaçauni, J.Çyfeku 

24 Qershor Gjuhë Frënge 2 311 9 H.Pani, R.Stratobërdha 

26 Qershor Kulturë Frënge 311 9 P.Cicko, R.Stratobërdha 

29 Qershor Gjuhë e Shkruar 311 11 E.Xega, D.Kaçauni 

2 Korrik Hyrje në Letërsi 311 9 E.Papa, A.Karasali 

6 Korrik Letërsi Shqipe       Grupi 1 334 9 E.Rusi, N.Naço 

7 Korrik Letërsi Shqipe       Grupi 2 334 9 E.Rusi, N.Naço 

10 korrik Anglisht e Folur    Grupi 1 334 9 O.Pema, L.Robo 

11 Korrik Anglisht e Folur    Grupi 2 334 9 O.Pema, L.Robo 

14 korrik Sintaksë e Gjuhës Shqipe 311 11 E.Çeçe, L.Seitllari 

 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

22 Qershor Analizë Teksti 4 311 9 L.Robo, E.Xega 

25 Qershor Gjuhë Frënge 4 311 9 R.Stratobërdha, 

H.Pani 

28 Qershor Letërsi Angleze 2    Grupi 1 320 9 E.Papa, D.Stoica 

29 Qershor Letërsi Angleze 2    Grupi 2 320 9 E.Papa, D.Stoica 

2 korrik Sintaksë Angleze 311 11 S.Koça, L.Kaçani 

5 korrik Histori e Qytetërimit Amerikan 311 9 O.Pema, B.Stavre 

10 korrik Analizë Semantike  311 9 E.Xega, A.Cicko  

14 Korrik Leksikologji Angleze 2 311 9 A.Cicko, E.Xega 

 



Viti III 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

24 Qershor Analizë Teksti 6 311 11 E.Qafëzezi, E.Çuka 

27 Qershor Psikolinguistikë 311 11 D.Kaçauni, L.Robo 

1 Korrik Stilistikë 311 11 E.Papa, A.Karasali 

6 Korrik Sociolinguistikë  311 11 L.Kaçani, D.Kaçauni 

11 korrik Letërsi Amerikane Grupi 1 320 9 D.Stoica, E.Papa 

12 korrik Letërsi Amerikane Grupi 2 320 9 D.Stoica, E.Papa 

 

 

 

 

 

Programi i studimit 2-vjeçar 

Mbështetës Zyre për Komunikim, Bibliotekë dhe Arkiv   

Viti I 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

25 Qershor Kulturë Gjuhësore 311 11 L.Hysolli, O.Brame 

28 Qershor Sintaksë e Gjuhës Shqipe 311 11 E.Çeçe, L.Seitllari 

30 Qershor Histori e Institucioneve 311 9 M.Venxha, A.Kreka 

3 Korrik Histori e Arkivave 311 9 A.Kreka, M.Venxha 

6 Korrik Letërsi për Fëmijë 337 9 J.Spaho, L.Hysolli 

7 korrik Anglisht 311 9 S.Koça, E.Çuka 

10 Korrik Histori e Letërsisë Shqipe 335 9 N.Naço, I.Shyta 

14 Korrik Histori e Letërsisë së Huaj 317 9 D.Tushi, N,Naço 
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Grafiku i Provimeve Qershor-Korrik 2019          Miratohet 

Programi i studimit        Dekani 

GJUHË DHE KULTURË FRËNGE   Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

22 Qershor Tipologji Tekstore e 

Gjuhës Frënge 4 

313 9 R.Stratobërdha, F.Kadi 

23 Qershor Anglisht 311 9 A.Karasali, V. Pojani 

27 Qershor Komunikim Praktik në 

Gjuhën Frënge 3 

324 9 R.Stratobërdha, H.Pani 

1 Korrik Sintaksë Frënge 334 9 P.Cicko, R.Stratoberdha 

4 Korrik Teori Perkthimi 333 9 E.Qafëzezi, A.Karasali 

5 Korrik Gjuhë Rumune 333 9 D.Stoica, D.Tushi 

7 Korrik Histori e Francës, 

Qytetërim dhe Komunikim 

335 9 H.Pani, F.Muço 

14 Korrik Sintaksë e Gjuhës Shqipe 311 11 E.Çeçe, L.Seitllari 

 

 

Viti III          

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

22 Qershor Tipologji Tekstore e 

Gjuhës Frënge 6 

313 9 F.Kadi, R.Stratoberdha 

29 Qershor Letërsi Frënge 334 9 F.Kadi, R.Stratobërdha 

3 Korrik Stilistikë Frënge 337 9 F.Kadi, R.Stratobërdha 

7 Korrik Histori e Francës, 

Qytetërim dhe Komunikim 

335 9 H.Pani, F.Kadi 

10 Korrik Anglisht 334 9 O.Pema, L.Robo 
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Programi i studimit GJUHË-LETËRSI SHQIPE   

          Miratohet 

 Dekani    

Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

Viti I 

Data Lënda Salla Ora Pedagogu 

24 Qershor Histori e Gjuhës Standarde 313 11 H.Hyska, O.Brame 

27 Qershor Fonetikë e Gjuhës Shqipe 322 9 A.Saraçi, H.Hyska 

1 Korrik Folklor 337 9 J.Spaho, I.Shyta 

4 Korrik Histori e Popullit Shqiptar 337 9 A.Nexhipi, M.Venxha 

7 Korrik Leksikologji dhe Semantike 313 9 A.Cicko, O.Brame 

10 Korrik Letersi Shqipe e Vjetër dhe  

Rilindjes 

335 9 N.Naço, I.Shyta 

14 Korrik Letërsi Antike dhe e Mesjetes 317 9 D.Tushi, N.Naço 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

27 Qershor Sintaksë e Gjuhës Shqipe 313 9 E.Çeçe, L.Seitllari 

1 Korrik Dialektologji 322 9 L.Seitllari, A.Saraçi 

4 korrik Teori Përkthimi (zgjedhje) 333 9 E.Qafëzezi, E.Rusi 

5 korrik Gjuhë Greke (zgjedhje) 333 9 D.Tushi, D.Stoica 

5 Korrik Gjuhë Rumune (zgjedhje) 333 9 D.Stoica, D.Tushi 

9 Korrik Semiologji 313 9 O.Brame, A.Jashari 

13 Korrik Informatikë 128 9 Dh.Beta 

Viti III 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

26 Korrik Pragmastilistikë 311 11 H.Hyska, E.Çeçe 

1 Korrik Histori e Gjuhësisë Botërore 333 9 A.Cicko, O.Brame 

4 Korrik Kurs Gjuhe (zgjedhje) 322 9 L.Seitllari, E.Çeçe 

4 Korrik Kurs Letërsie (zgjedhje) 313 9 N.Naço, E.Rusi 

9 Korrik Letërsi Botërore Shek.XX 334 9 D.Tushi, N.Naço 

12 Korrik Proza Shqipe 337 9 I.Shyta, J.Spaho 
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Programi i studimit 2-vjeçar 

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme   

          Miratohet 

 Dekani    

Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

Viti I 

Data Lënda Salla Ora Pedagogu 

24 Qershor Letërsi për Fëmijë 317 9 R.Agolli 

28 Qershor Pedagogji 313 9 I.Bello 

2 Korrik Histori e Teorive për Foshnjërinë 313 9 A.Vila 

6 Korrik Modele të Ndërmjetësimit Didaktik 313 9 E.Pylli 

10 Korrik Psikologji Zhvillimi 322 9 A.Vila 

14 Korrik Hapësira Imazhi dhe Shenja në Edukim 313 11 I.Nikaj 

Viti II 

Data Lëndët Salla Ora Pedagogu 

24 Qershor Pedagogji Speciale 335 9 I.Bello 

29 Qershor Projektimi, Dokumentimi dhe Vlerësimi 335 9 A.Kamburi 

4 Korrik Antropologji Kulturore 335 9 I.Nikaj 

8 korrik Psikologji Sociale 335 9 A.Kamburi 

11 Korrik Arte Figurative 324 9 T.Caca 

 


